- XI Quod de con ecommunicatur non sit  
orandum
- XII Quod cum damnatur clericus non sit  
orandum
- XIII Ut nullus fidelium preter am-  
mendaticus ep̄tola sc̄i p̄cipi
- XIV Ut ab ep̄b̄is aliena parrochia min-  
ime peruidetur
- XV Ut clericis ppriare eccliarum non re-  
linquit
- XVI Ut ep̄b̄ qui clericos alterius suu-  
perit communione priuetur
- XVII Quod uigam non admittantur  
ad clerum
- XVIII Quod huius qui uiduam uel eiusdam. ut  
meretricem acciperit non admittan-  
tur ad clerum
- XIX Quod uisitor eret habuerit non id  
mittantur ad clerum
- XX Clericum fidei usus rem esse non  
posse
- XXI Quod huius qui non est eunuchus  
satietate suscipiuntur ad  
clerum
- XXII Ut quis est eunuchus aut cleri-  
cus non fiat
- XXIII Ut clericus qui est eunuchus dicitur  
abiciantur
- XXIV Ut laicus qui est eunuchus aut  
tribus annis a communione  
prius vixit.
- XXV Quod de p̄bri ut diae si pro